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Beaphar Puppy Dental Kit -
szczoteczka i pasta do zębów
50g

Cena 55,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls14724

Kod producenta 8711231212712

Kod EAN 8711231212712

Producent Beaphar

Opis produktu

Puppy Dental Kit - zestaw do nauki mycia zębów u szczeniąt

Właściwa higiena jamy ustnej u szczeniąt jest tak samo istotna jak i u ludzi. Identycznie jak my zwierzęta mogą cierpieć z powodu płytki
bakteryjnej, czy kamienia nazębnego odkładających się na powierzchni koron zębowych, chorób przyzębia, nieświeżego oddechu z jamy ustnej
czy zapalenia dziąseł. Nauka właściwych zachowań i wyrabianie nawyku czyszczenia zębów u szczeniąt od najmłodszego wieku to zasadniczy
krok w kierunku zachowania zdrowej jamy ustnej w przyszłości. Im wcześniej rozpocznie się przyzwyczajanie szczeniąt do mycia zębów tym
łatwiej przywykną one do takich działań.

Dlaczego powinieneś szczotkować zęby szczeniakowi ?

Szczotkowanie zębów powinno być jednym z elementów codziennych, rutynowych działań od najwcześniejszego okresu życia, jeszcze nim
szczenię zacznie gubić zęby mleczne. Właściwa higiena jamy ustnej jest najlepszą ochroną przeciwko poniższym problemom:
 

Płytka bakteryjna

Płytka bakteryjna to powszechnie występujący problem. Składa się ona z delikatnej i miękkiej warstwy bakterii pokrywającej powierzchnię
zębów. Regularne szczotkowanie zębów jest najlepszym sposobem na jej usunięcie.
 

Kamień nazębny

Kamień nazębny jest konsekwencją nieusuwania płytki bakteryjnej. Powstaje on po wysyceniu pytki bakteryjnej solami wapnia. Wszystkie
powierzchnie, na których powstaje płytka bakteryjna, są narażone na powstawanie na nich tego twardego osadu. Kamienia nazębnego nie da się
usunąć poprzez szczotkowanie zębów. W takiej sytuacji konieczny jest już zabieg jego usunięcia przeprowadzony przez lekarza weterynarii.
Kamień to zasadnicza przyczyna nieświeżego oddechu u psów.
 

Zapalenie dziąseł

Zarówno płytka bakteryjna jak I kamień nazębny mogą być przyczyną zapalenia dziąseł. To nieprzyjemna i bolesna przypadłość, w trakcie której
rozwija się stan zapalny i podrażnienie dziąseł.
 

Choroby przyzębia

Z czasem kamień nazębny zaczyna rozbudowywać się poniżej linii dziąseł. Rozwijające się zapalenie dziąseł prowadzi do zniszczenia tkanek
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wyściełających zębodół, a następnie uszkadza kości szczęki. Kamień nazębny coraz bardziej oddziela ząb od tkanek szczęki, co w konsekwencji
doprowadza do jeszcze silniejszego wzrostu bakterii. Chorobom przyzębia towarzyszy zwykle krwawienie z dziąseł, trudności z przyjmowaniem
pokarmu, wypadanie zębów, a w szczególnych przypadkach nawet uszkodzenie narządów wewnętrznych.

Jak mogę przyzwyczaić szczeniaka do codziennego czyszczenia zębów.

Dwie rzeczy są najistotniejsze: CZAS I CIERPLIWOŚĆ

Sposób użycia.

Krok pierwszy: Musisz przyzwyczaić psa do tego, że wszelkie zabiegi w jamie ustnej są czymś normalnym.

Szczególnie istotne jest to aby szczeniak nie odczuwał dyskomfortu podczas dotykania i manipulacji w jamie ustnej. Działania te należy
podejmować bardzo ostrożnie i malutkimi krokami, powoli rozszerzając ich zakres. Kiedy szczeniak tuli się na Twoich kolanach, delikatnie unoś
jego wargi i przesuwaj palcem po jego dziąsłach i zębach. Dopiero wówczas gdy całkowicie to zaakceptuje, możesz przejść do kolejnego etapu.
Tym razem staraj się bardzo delikatnie otwierać jego usta. Upewnij się, że podczas tej czynności dostarczasz swojemu pupilowi wielu
pozytywnych odczuć i że obdarza Cię całkowitym zaufaniem. Pamiętaj nagrodzić swojego podopiecznego zawsze wtedy, gdy jesteś zadowolony
z jego zachowania. Powtarzaj te czynności tak długo, aż pies całkowicie będzie tolerował Twoje działania i nie będzie sprzeciwiał się otwieraniu
jamy ustnej i delikatnemu dotykaniu zębów i dziąseł.
Następnie zapoznaj swojego podopiecznego ze smakiem pasty do zębów. Ma ona smak wątróbki, uwielbiany przez psy, nie powinieneś więc
mieć z tym żadnego problemu. Nałóż drobinę pasty na koniuszek palca i pozwól psu zlizać ją.

 

Krok drugi: zacznij szczotkować zęby pupila.

Zmocz włosie szczoteczki „naparstkowej” wodą i nałóż trochę Puppy Toothpaaste. Na początek, po prostu pokaż szczeniakowi szczoteczkę.
Pozwól mu ją obwąchać, a nawet wylizać jeśli ma na to ochotę. Delikatnie unieś jego wargi w taki sam sposób jak robiłeś to już wcześniej i
postaraj się leciutko wyszczotkować kilka zębów i dziąsła wokół nich. Nie staraj się wyszczotkować całej jamy ustnej za pierwszym razem. Tak
jak zaznaczyliśmy w kroku pierwszym, celem jest stopniowe zdobywanie zaufania szczenięcia przy prowadzeniu coraz śmielszych działań. Po
pewnym czasie będziesz już w stanie wyszczotkować wszystkie zęby. Postaraj się aby zabieg przebiegał w przyjaznej atmosferze i nie był
stresującym doświadczeniem dla Twoich podopiecznych.
Pamiętaj aby po każdym udanym zabiegu nagrodzić swojego pupila i podziękować za współpracę.

U zwierząt, które ukończyły pierwszy rok życia zalecamy stosować Beaphar Toothpaste oraz zmienić szczoteczkę na większą.

Dlaczego miałbym stosować Beaphar Toothpaste?

Nigdy nie używaj u zwierząt past dla ludzi, gdyż zawierają one składniki spieniające i fluorki, które mogą podrażniać żołądek u szczeniąt.
Beaphar Dog Toothpaste i Puppy Toothpaste w swoim składzie nie zawierają fluorków. Natomiast w recepturze past uwzględniono substancje,
które pomagają utrzymać zęby w czystości oraz spowalniają odkładanie kamienia nazębnego. Pasta ma działanie enzymatyczne co znaczy, że
jej działanie, ograniczające powstawanie płytki bakteryjnej, utrzymuje się jeszcze długo po ostatnim szczotkowaniu.

Jak często powinienem to robić?

Najlepiej byłoby robić to codziennie, szczególnie wówczas gdy pojawią się jakiekolwiek problemy z zębami lub stwierdzisz nieświeży oddech u
Twojego psa. Gdy zęby Twojego przyjaciela są w dobrym stanie, szczotkowanie ich raz lub dwa razy w tygodniu powinno wystarczyć.

Co jeszcze mogę zrobić, aby uchronić mojego szczeniaka przed problemami stomatologicznymi?

Gryzienie: Wszystkie szczenięta gryzą - to naturalny etap w ich rozwoju. Szczenięta to bardzo żywe i ciekawskie stworzenia, pogryzą wszystko
czego dopadną. Tak więc, Twoim obowiązkiem jest sprawować nad nimi właściwą kontrolę. Upewnij się, że będą mogły realizować swoją pasję
gryzienia dostarczając im odpowiednią ilość zabawek. Powinny one być odpowiednio mocne i trwałe z elastyczną powierzchnią. Łatwo możesz to
samodzielnie ocenić – jeśli nie jesteś w stanie paznokciem wgnieść powierzchni takiej zabawki, znaczy to, iż jest ona za twarda. Nigdy nie
pozwalaj szczeniakowi gryźć kamieni ani kości. Mogą one doprowadzić do złamania zębów lub innych problemów zdrowotnych.

Inne produkty stomatologiczne: Beaphar oferuje także inne produkty służące utrzymaniu świeżego oddechu i spreje z dodatkiem odpowiednich
enzymów zapewniające właściwy stan jamy ustnej.

Dieta: Istotną przyczyną problemów stomatologicznych jest podawanie zwierzętom pokarmów przeznaczonych dla ludzi. Przysmaki te zawierają
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cukry, które są szkodliwe dla zębów szczeniąt.
Upewnij się, że kupujesz Twojemu pupilowi karmę wysokiej jakości, która dostarczy mu wszystkich niezbędnych składników do rozwoju
zdrowych i silnych kości i zębów.

Rozważ także jaki rodzaj karmy zamierzasz podawać swojemu szczeniakowi. Sucha karma jest generalnie lepsza dla zachowania zdrowej jamy
ustnej, gdyż twarda tekstura granulek pomaga utrzymać czystość zębów. Karma puszkowa zdecydowane mocniej przywiera do zębów, jeśli
jednak Twój szczeniak preferuje taki rodzaj karmy, warto rozważyć naprzemienne podawanie obu rodzajów pożywienia.

Różne przekąski mogą też przyczynić się do poprawy stanu jamy ustnej u szczeniąt. Chcąc osiągnąć właściwy efekt wybierz Beaphar
Odświeżacz oddechu w spreju.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

